**NVGATOR**, oris. *nugax.* pro Fl. 154 a, & de Sen. 82 b, Neque in istum nugatorem tanquam in aliquem testem inuehar.

**NVGATORIE**, *inaniter, ineptè.* ad Her. 35 b, Non contrà tenuiter & nugatorie responsum?

**NVGATORIVS**, a, um. *leuis, ineptus.* Epist. 168 b, Nam illud ualde leue est ac nugatorium, ea re, &c. de Nat. 22 b, Tota res Vellei nugatoria est. pro Cec. 297 a, Ad probandum

vtraq; res infirmā nugatoriaq; est. pro S. R. 25 a, Mala nugatoriaq; accusatio. ad Her. 11 b, Nugatorium argumentationis genus.

\* NVGAX, acis. Ep. 124 a, *Calij*. Qui tantas turbas commorit, qui tam nugax esset.

NVGIGER, ra, rum. *vanus, ineptus*. Att. 58 a, Scio te voluisse, & me. Ast nugigeram manum fuisse. *quidam legunt, Ast, num germanum fuisse? locus est cerie corruptus, & qui sine vestro codice corrigi non potest.*

NVGOR, aris. *ludo, iocor*. de Diu. 114 b, Democritus non inficitē nugatur, vt physicus.

† Syntaxis. *Leue dictū ac nugatorium. Infirmū ē nugatorium.*

NVLISALO. *oppidum in Gallia*. pro Font. 278 a, *aliter, Nulchalo*.

NVLVS, a, um. *non vllus, non aliquis, ne vllus quidem, vnus nullus* de Pro. 70 b, Att. 283 b, Nullū bellum civile fuit in nostra rep. omnium, quæ memoria nostra fuerunt, in quo, & c. Ep. 6 b, Senatusconsultum nullū extat, quo, & c. Offic. 34 b, Quæ nulla perniciēs maior hominū vitæ potest afferri. de Or. 94 b, Nullæ enim lites neq; controuersæ sunt, quæ, & c. Att. 140 b, Senatorū nullos esse Romæ, nos quoque audieramus. de N. 20 b, Elephanto belluarum nulla prudentior. pro Mur. 130 a, Res, quæ nullo vsui sit. de Cla. 17 a, Si tanta virtus in oratore Galba fuit, cur ea nulla in orationibus eius apparet? de Or. 88 a, Rempubl. quam nunc vix tenemus, iam diu nullam haberemus. \* Postquam. 207 a, Cūm eum præter simulatam versutamq; tristitiam nulla res commendaret.

¶ *Leuis, irritus*. de Diuin. 137 a, Formæ, quæ nullæ sunt de Cl. 185 a, Nulla re vna magna orator commendatur, quàm splendor verborū. de Pr. 70 b, Vnum signum Byzantij ex maximo numero nullum habent. pro Mur. 134 a, Nulli enim de inimicis superfunt. de Or. 93 b, Dicendi aut nullam artem, aut perueniē videri. de Cl. 184 a, Curio memoria fuit nulla. de Leg. 172 a, Ergo tū Scias leges nullas putas? pro Dom. 226 b, Ne illa quidem, quæ nulla esset, esse lex putaretur. Tusc. 177 b, Nullum id quidem argumentum est. Att. 9 b, Facere senatusconsultum nullū. de Or. 89 a, Oratio aut nulla sit necesse est, aut omnium irrisione ludatur. Qu. de Pet. 208 b, In petitione autem nisi id agas, nullus petitor esse videaris.